党组〔2022〕4号

关于印发2022年度校领导班子成员联系师生和校党委委员联系党支部安排的通知

各下属党委、直属党支部，各相关部门：
2022年度，校领导班子成员联系师生和校党委委员联系党支部安排业经校党委会研究通过，现印发给你们，请各相关单位、部门认真抓好落实。

附件：2022年度校领导班子成员联系师生和校党委委员
联系党支部安排表

中共福州工商学院委员会组织部
                2022年5月13日

2022年度校领导班子成员联系师生和
校党委委员联系党支部安排表
	序号
	姓名
	联系党支部
	联系学生/学生组织

	1
	景  林
	工学院学生第一党支部
	林颖婷；工学院“三创”中心

	2
	余新然
	艺术设计学院学生第一党支部、马克思主义学院党支部
	参加“请党放心，强国有我”主题分享会的14位学生；2021级计算机科学与技术（专升本）1班

	3
	林立群

	校艺术团

	4
	黄  斌
	文法学院学生第二党支部
	郭瑞强；大学生法律服务中心

	5
	陈清义
	财经学院学生第一党支部
管理学院学生第一党支部
	蔡俞婷、张仕雷；“一马当先”工作室、2019级旅游管理1班

	6
	王进荣
	直属机关第一党支部
	黄玲；艺行·党员先锋队

	7
	黎  明
	直属机关第二党支部、青云三创中心直属党支部
	[bookmark: _GoBack]张漩漩；艺术设计学院信息宣传中心

— 2 —